
〈男子〉

1部Aブロック Ave. 勝ー負

近畿大学 ○ 3375 ○ 3348 ○ 3329 ○ 3364 ○ 3366 3356.4 5ー0

関西学院大学 ● 3219 ○ 3186 ○ 3129 ○ 3086 ○ 3236 3171.2 4ー1

追手門学院大学 ● 3042 ● 3105 ○ 3105 ○ 3138 ● 2919 3061.8 2ー3

摂南大学 ● 3024 ● 3000 ● 3012 ○ 3036 ○ 2914 2997.2 2ー3

甲南大学 ● 2911 ● 2805 ● 2902 ● 2903 ○ 2948 2893.8 1ー4

龍谷大学 ● 3036 ● 3066 ○ 3051 ● 2911 ● 2916 2996 1ー4

1部Bブロック Ave. 勝ー負

同志社大学 ○ 3305 ○ 3312 ○ 3283 ○ 3202 ○ 3302 3280.8 5ー0

神戸学院大学 ● 3189 ○ 3167 ○ 3219 ○ 3035 ○ 3161 3154.2 4ー1

京都産業大学 ● 3077 ● 3132 ○ 3089 ○ 3122 ○ 3139 3111.8 3ー2

関西大学 ● 3060 ● 3147 ● 3074 ○ 3095 ○ 3095 3094.2 2ー3

京都大学 ● 2969 ● 3004 ● 3061 ● 2946 ○ 2897 2975.4 1ー4

神戸大学 ● 2673 ● 2925 ● 2874 ● 2907 ● 2731 2822 0ー5

2部Aブロック Ave. 勝ー負

大阪大学 ○ 3030 ○ 3067 ○ 3090 3062.3 3ー0

大阪産業大学 ● 2863 ○ 2785 ○ 2674 2774 2ー1

神戸薬科大学 ● 2375 ● 2396 ○ 2403 2391.3 1ー2

兵庫県立大学 ● 2319 ● 2232 ● 2239 2263.3 0ー3

2部Bブロック Ave. 勝ー負

大阪公立大学 ● 2883 ○ 3028 ○ 2935 ○ 2889 2933.8 3ー1

桃山学院大学 ○ 2950 ● 2740 ○ 2946 ○ 2997 2908.3 3ー1

立命館大学 ● 2980 ○ 2817 ○ 2913 ○ 2912 2905.5 3ー1

阪南大学 ● 2130 ● 2362 ● 2364 ○ 1772 2157 1ー3

大阪工業大学 ● 1825 ● 2462 ● 2204 ● 1409 1975 0ー4

〈女子〉

1部Aブロック Ave. 勝ー負

近畿大学 ○ 1995 ○ 1982 ○ 1990 ○ 1999 ○ 2009 1995 5ー0

龍谷大学 ● 1878 ○ 1918 ○ 1904 ○ 1922 ○ 1881 1900.6 4ー1

甲南大学 ● 1748 ● 1863 ○ 1835 ○ 1841 ○ 1859 1829.2 3ー2

京都大学 ● 1739 ● 1793 ● 1740 ○ 1754 ○ 1755 1756.2 2ー3

立命館大学 ● 1745 ● 1723 ● 1719 ● 1722 ○ 1749 1731.6 1ー4

摂南大学 ● 1727 ● 1613 ● 1685 ● 1656 ● 1692 1674.6 0ー5

1部Bブロック Ave. 勝ー負

同志社大学 ○ 2015 ○ 2002 ○ 1985 ○ 1990 ○ 1882 1974.8 5ー0

関西大学 ● 1916 ○ 1926 ○ 1912 ○ 1958 ○ 1954 1933.2 4ー1

関西学院大学 ● 1862 ● 1872 ○ 1855 ○ 1820 ○ 1883 1858.4 3ー2

甲南女子大学 ● 1766 ● 1818 ● 1833 ○ 1827 ○ 1855 1819.8 2ー3

梅花女子大学 ● 1803 ● 1773 ● 1812 ● 1823 ○ 1808 1803.8 1ー4

神戸大学 ● 1682 ● 1672 ● 1772 ● 1724 ● 1711 1712.2 0ー5

2部Aブロック Ave. 勝ー負

京都産業大学 ○ 1788 ○ 1896 1855.7 2ー0

大阪公立大学 ● 1748 ○ 1775 1754.7 1ー1

神戸学院大学 ● 1436 ● 1477 1455.3 0ー2

2部Bブロック Ave. 勝ー負

追手門学院大学 ○ 1786 ○ 1732 1715.3 2ー0

大阪大学 ● 1713 ○ 1620 1672.7 1ー1

神戸薬科大学 ● 1625 ● 1591 1593 0ー2

龍谷大学近畿大学 関西学院大学 追手門学院大学 摂南大学 甲南大学

同志社大学 神戸学院大学 京都産業大学 関西大学 京都大学 神戸大学

大阪大学 大阪産業大学 神戸薬科大学 兵庫県立大学

摂南大学

大阪公立大学 桃山学院大学 立命館大学 阪南大学 大阪工業大学

近畿大学 龍谷大学 甲南大学 京都大学 立命館大学

同志社大学 関西大学 関西学院大学 甲南女子大学 梅花女子大学 神戸大学

追手門学院大学 大阪大学 神戸薬科大学

男子65回・女子第60回リーグ戦　団体結果

京都産業大学 大阪公立大学 神戸学院大学



大学 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

大阪大学 3020 2893

大阪産業大学 2883 502(ave)

神戸薬科大学 476.8(ave) 2248

兵庫県立大学 439(ave) 398(ave)

大阪公立大学 2811

桃山学院大学 2920

立命館大学 2908

阪南大学 2389

大阪工業大学 2388

大学 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

京都産業大学 なし なし

大阪公立大学 1811 1764

神戸学院大学 なし なし

京都女子大学※ 214(ave) 278(ave) 326(ave） 990 1141

追手門学院大学 1745 1721

大阪大学 1648 1687

神戸薬科大学 1575 1533

阪南大学※ なし 486(ave) 496(ave) 468(ave) 500(ave)

記録会

〈男子〉

〈女子〉

※はExtra Match参加



順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 近畿大学 5ー0 3356.4

第２位 関西学院大学 4ー1 3171.2

第３位 追手門学院大学 2ー3 3061.8

第４位 摂南大学 2ー3 2997.2

第５位 甲南大学 1ー4 2893.8

第６位 龍谷大学 1ー4 2996

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 同志社大学 5ー0 3280.8

第２位 神戸学院大学 4ー1 3154.2

第３位 京都産業大学 3ー2 3111.8

第４位 関西大学 2ー3 3094.2

第５位 京都大学 1ー4 2975.4

第６位 神戸大学 0ー5 2822

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 大阪大学 3ー0 3062.3

第２位 大阪産業大学 2ー1 2774

第３位 神戸薬科大学 1ー2 2391.3

第４位 兵庫県立大学 0ー3 2263.3

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 大阪公立大学 3ー1 2933.8

第２位 桃山学院大学 3ー1 2908.3

第３位 立命館大学 3ー1 2905.5

第４位 阪南大学 1ー3 2157

第５位 大阪工業大学 0ー4 1975

第65回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦

1部Aブロック

1部Bブロック

2部Aブロック

2部Bブロック



1部Aブロック

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 近畿大学 5ー0 1995

第２位 龍谷大学 4ー1 1900.6

第３位 甲南大学 3ー2 1829.2

第４位 京都大学 2ー3 1756.2

第５位 立命館大学 1ー4 1731.6

第６位 摂南大学 0ー5 1674.6

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 同志社大学 5ー0 1974.8

第２位 関西大学 4ー1 1933.2

第３位 関西学院大学 3ー2 1858.4

第４位 甲南女子大学 2ー3 1793.6

第５位 梅花女子大学 1ー4 1803.8

第６位 神戸大学 0ー5 1712.2

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 京都産業大学 2ー0 1855.7

第２位 大阪公立大学 1ー1 1754.7

第３位 神戸学院大学 0ー2 1455.3

順位 大学名 勝ー負 Average

第１位 追手門学院大学 2ー0 1715.3

第２位 大阪大学 1ー1 1672.7

第３位 神戸薬科大学 0ー2 1593

2部Bブロック

第60回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦

1部Bブロック

2部Aブロック



順位 氏名 大学名 学年 得点 記録更新日

1 宮田楽都 近畿大学 4 686 第3戦

2 徳本拓人 近畿大学 3 684 第2戦

3 白井航惺 近畿大学 1 683 第5戦

4 吉田悠人 同志社大学 3 682  第1戦

5 富田優明 近畿大学 1 681 第4戦

6 舟橋悠矢 近畿大学 4 680 第5戦

順位 氏名 大学名 学年 得点 記録更新日

1 樋口こころ 近畿大学 3 690 第2戦

2 林若奈 同志社大学 2 684 第4戦

3 鈴木さくら 同志社大学 3 682 第4,5戦

4 大田楓子 近畿大学 2 679 第4戦

5 今井希海 近畿大学 1 670 第4戦

6 仲田聖 関西大学 2 669 第2戦

個人表彰対象者(50M・30M高得点記録者）

〈男子〉

〈女子〉


